INDICAÇÃO N. º:

Vistoria e manutenção em bueiro na Avenida Professora

Izoraida Marques Peres, 320 - Parque Campolim.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama da situação do bueiro no endereço acima citado. Para expressar enviou

mensagem e imagem:

“Bueiro totalmente entupido por aqui. Precisa urgente do apoio do

SAAE”

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CONSIDERANDO que a situação atual deste bueiro oferece riscos aos

moradores do local;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

a realizar a manutenção no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390034003700360031003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 26/08/2024 13:50

Checksum: 075A66E17531D54AD649FF774EB06FD0F8D56981B527DB93F2FD03DC44EF5B2A

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.